[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 декабря  2013 г.
	     № 259
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную  собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организаций законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

                                                              РЕШИЛО:

         1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемый к передаче из  муниципальной  собственности муниципального образования «Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» согласно приложению.

        2. Установить, что имущество, указанное в приложении, после принятия в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», подлежит передаче в казну.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Матвеево-Курганского района    Председатель Собрания депутатов района

                             А.А. Рудковский

                                               М.П.Папа

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 27.12.2013 № 259

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Неклиновский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский

район»

	№

пп
	Полное наименование

организации передающей имущество
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие имущества характеристики

	1.
	Муниципальное образование «Неклиновский район»
	346830,

переулок Парковый,1,

Неклиновский район, Ростовская область

ИНН 612300556
	 Автомобильная дорога общего пользования местного значения «с.Покровское - с.Носово - с.Натальевка» - х.Красная Горка (до границы Матвеево-Курганского района)

	Россия, Ростовская область,

Неклиновский  район,

«с.Покровское - с.Носово - с.Натальевка» - х.Красная Горка (до границы Матвеево-Курганского района)
	Протяженность 2000 м

PAGE
2